
UCHWAŁA NR 207/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku dla autobusowej komunikacji publicznej przy 
drodze powiatowej nr 1777 R w m-ci Hucisko Nienadowskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie Gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 20 fpkt l ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 
2020 r. poz. 470 )  Rada Miejska Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej nr 1777 R " Hucisko Nienadowskie na żądanie" w kierunku 
Nienadowa 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono na załączniku graficznym do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Przemyślu, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A8B635-3183-4F97-85E9-4750D7BB1A59. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 207/XXXIX/2021

Rady Miejskiej w Dubiecku

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A8B635-3183-4F97-85E9-4750D7BB1A59. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

